
 

 

ORIGINALE 
 

 

 
Deliberazione n° 26 
del 10/04/2015 
————————————— 
Prot. 
 

 

COMUNE DI BAGNOLO SAN VITO 
PROVINCIA DI MANTOVA 

 
 

 
 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 
 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Oggetto: 
APPROVAZIONE SCHEMI E RELAZIONE ILLUSTRATIVA AL RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2014. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
L’anno 2015, addì dieci del mese di aprile alle ore 8.30 in seguito a regolari inviti si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE nella solita sala delle adunanze, come in appresso. 
 
Eseguito l’appello, risultano: 
 
   Presenti Assenti 
1 BADALOTTI MANUELA Sindaco X  
2 RESTA SANDRO Vice Sindaco X  
3 PIVA RICCARDO Assessore X  
4 BIAGI ORIANNA Assessore Esterno X  
5 FERRARI STEFANO Assessore Esterno X  
   5 0 
 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale BAVUTTI  Dott. Claudio  il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Constatato legale il numero degli intervenuti la Sig.ra BADALOTTI MANUELA nella sua qualità di  
Sindaco assume la presidenza, dichiara aperta la seduta e invita l’adunanza a discutere e deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Pag. 1/1 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

RICHIAMATO il Regolamento di Contabilità del Comune; 
 
PREMESSO CHE: 
- ai sensi di disposizioni legislative il termine di approvazione del rendiconto di gestione è fissato     per il 30/04/2015; 
- per quanto di competenza, l’Ufficio Ragioneria ha elaborato i relativi prospetti e steso le varie risultanze; 
RICHIAMATA la determina n. 50 del 3/04/2015 di riaccertamento dei Residui Attivi e Passivi; 
ESAMINATA tutta la documentazione e riconosciuta regolare; 
DATO ATTO che la Giunta Comunale deve predisporre apposita relazione sui risultati conseguiti nonché sullo schema 
di rendiconto ai sensi dell’art. 227 e seguenti del D. Lgs 267/2000; 
VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell’Art. 49, comma 1 D. Lgs 267/2000 dal Responsabile dell’ Area 
economico - finanziaria in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione; 
Ad unanimità di voti, espressi nei modi e forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1) di approvare gli schemi e la relazione al Rendiconto di gestione 2014, da comunicare al Consiglio Comunale in sede 
di approvazione del rendiconto; 
2) di provvedere ai successivi adempimenti nel rispetto delle disposizioni di cui al D. Lgs 267/2000; 
 
Con separata ed unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione, immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 
134, comma 4 D. Lgs 267/2000. 
 



 

 

Deliberazione di GIUNTA N° 26 del 10/04/2015 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 
 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
  BADALOTTI MANUELA    BAVUTTI Dott. CLAUDIO  
______________________ __________________________ 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE: 
 
 
Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire 
dal giorno ....................…................e che vi rimarrà per la durata di 15 gg. consecutivi, 
come prescritto dall’articolo  124  D. Lgs. n.267 del 18/8/2000. 
 
Lì, …………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO  COMUNALE 
   BAVUTTI Dott. CLAUDIO  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
 
� CHE, ai sensi dell’art. 134 comma 3°  del  D. Lgs. 18/8/2000 n°267, la presente deliberazione   è 

divenuta esecutiva il …………................……...…: 

 
 
                                                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                                       BAVUTTI Dott. CLAUDIO  
 
 
 
 
 
 


